様式第１号（第５条関係）

豊川市自主防災会活動費補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日

豊　川　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災会名

　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者電話番号
　　　　　　　 資機材等
下記のとおり 防災倉庫設置 　について、豊川市自主防災会活動費補助金
　　　　　 　防災士資格取得
を交付してください。
記

	交付申請額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額の算出基礎

	補助事業の目的及び内容

	補助事業実施予定期間（期間は、申請書の提出日から実績報告書の提出日までとしてください。終期は空欄で構いません。）

	　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	備考

添付書類

１　補助事業に係る見積書、またはカタログ
２　補助事業のうち防災倉庫設置の場合は、見積書、場所略図、設置場所使用に係る承諾書の写し
３　補助事業のうち防災士資格取得の場合は、誓約書、機構発行の認証状の写し、領収書の写し
様式第２号（第６条関係）
豊川市自主防災会活動費補助金交付決定通知書

豊危指令第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災会名

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
令和　　年　　月　　日付けで申請のありました豊川市自主防災会活動費補助金について、下記のとおり交付します。

令和　　年　　月　　日

豊川市長　　氏　　名　　 eq \o\ac(□,印)
記

交付決定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

交付の条件

１　補助事業の内容を変更するときは、市長の承認を受けること。

２　補助事業を中止し、又は廃止する場合は、市長の承認を受けること。

３　補助金を補助事業以外の目的、用途に使用しないこと。

４　補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合には、速やかに市長に報告してその指示を受けること。

様式第３号（第７条関係）

豊川市自主防災会活動費補助金交付申請取下書

令和　　年　　月　　日
　豊　川　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災会名

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
下記のとおり豊川市自主防災会活動費補助事業の申請を取り下げます。
記

	交付決定通知書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　豊危指令第　　　号

	取下げの理由

	備考

様式第４号（第８条関係）
豊川市自主防災会活動費補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日

豊　川　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災会名

　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)

令和　　年　　月　　日付け　豊危指令第　　　号で補助金交付決定通知のあった豊川市自主防災会活動費補助事業について、下記のとおり実施しました。

記

	交付決定額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	精算額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の目的及び内容

	補助事業実施期間（期間は、申請書の提出日から実績報告書の提出日までとしてください。）

	令和　　年　　月　　日から　令和 　　年　　月　　日まで

	備考

添付書類

１　補助事業に係る領収書の写し
２　補助事業のうち防災倉庫設置の場合は、領収書の写し、設置後の写真
様式第５号（第９条関係）

豊川市自主防災会活動費補助金確定通知書

豊危達第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災会名

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
令和　　年　　月　　日付けで実績報告のありました豊川市自主防災会活動費補助事業については、下記のとおり補助金の額を確定します。

令和　　年　　月　　日

豊川市長　　氏　　名　　 eq \o\ac(□,印)
記

補助金の確定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第６号（第１０条関係）
豊川市自主防災会活動費補助金請求書

令和　　年　　月　　日

　豊　川　市　長　殿

自主防災会名

　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
町内会名
町内会長名
　令和　　年　　月　　日付け　豊危達第　　　号で確定通知のあったことについて、下記のとおり請求します。

記

　　　　　　　　　請求金額　　　　　　　　円

下記の口座に振り替えてください。

銀　　行

信用金庫　　　　　　支店

農　　協

　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　　　　　　　　　　番

　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),口座名)
　※　令和　年度町内会口座振込依頼書と同じ口座へ振込の場合は、口座の記入は不要です。その場合は、町内会名と町内会町名を記入してください。
様式第７号（第１２条関係）
豊川市自主防災会活動費補助金交付決定取消通知書

豊危達第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災会名

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
令和　　年　　月　　日付け　豊危指令第　　　号の豊川市自主防災会活動費補助金に係る交付決定は、下記のとおり取り消します。

令和　　年　　月　　日

豊川市長　　氏　　名　　 eq \o\ac(□,印)
記

取消しの理由

　取消しの内容
様式第８号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
　豊　川　市　長　　殿

住　所
氏　名

誓　　約　　書

豊川市自主防災会活動費補助金交付要綱（以下「要綱」という。）に基づき、補助金の交付申請をするに当たり、要綱第３条第２項の条件を確認し、地域の防災力向上のために活動します。

第３条第２項（別表：補助金の交付の対象者）

　市内在住の防災士であって、自主防災組織又は市の防災力向上のための
活動を行う意思のある者

※